

ВЪНШНИ УСЛУГИ

Цени на услуги, извършвани със специализирана техника и механизация

№		Ед.мярка	Стойност в лева без ДДС	Стойност в лева с ДДС
1	Хидрочук	моточас	85.00 лв.	102.00 лв.
2	Багер ЮМЗ	моточас	70.00 лв.	84.00 лв.
3	Багер "Фиат Хитачи"	моточас	70.00 лв.	84.00 лв.
4	Багер "Фиат Нью Холанд"	моточас	70.00 лв.	84.00 лв.
5	Багер "Фиат Кобелко"	моточас	65.00 лв.	78.00 лв.
6	Багер "Кейс"	моточас	40.00 лв.	48.00 лв.
7	Каналопочистваща машина АВИА	моточас	100.00 лв.	120.00 лв.
8	Каналопочистваща машина АВИА	километър	2.00 лв.	2.40 лв.
9	Каналопочистваща машина МАН	моточас	125.00 лв.	150.00 лв.
10	Каналопочистваща машина МАН	километър	3.00 лв.	3.60 лв.
11	Каналопочистваща машина ИСУЗУ	моточас	80.00 лв.	96.00 лв.
12	Каналопочистваща машина ИСУЗУ	километър	1.50 лв.	1.80 лв.
13	Валяк	час	25.00 лв.	30.00 лв.
14	Мотокар	час	25.00 лв.	30.00 лв.
15	Автокран	час	52.00 лв.	62.40 лв.
16	Хидрокран	час	25.00 лв.	30.00 лв.
17	Тежкотоварни автомобили - ЗИЛ, ГАЗ66	километър	1.10 лв.	1.32 лв.
18	Тежкотоварни автомобили -ГАЗ53, ИСУЗУ	километър	1.50 лв.	1.80 лв.
19	Шкода автокран Мадара, ИВЕКО	километър	2.40 лв.	2.88 лв.
20	Форд транзит - БУС, ГАЗ - БУС	километър	1.50 лв.	1.80 лв.
21	Лекотоварни автомобили	километър	1.50 лв.	1.80 лв.
22	Леки автомобили	километър	1.00 лв.	1.20 лв.
23	Хидравлична станция ЛИФТЪН	час	66.00 лв.	79.20 лв.
24	Компресор за въздух	час	10.00 лв.	12.00 лв.
25	Дизелов заваръчен агрегат	час	20.00 лв.	24.00 лв.
26	Неуправляема пневматична къртица			
	-за Ф75	линеен метър	30.00 лв.	36.00 лв.
	- за Ф90	линеен метър	40.00 лв.	48.00 лв.
	- за Ф130	линеен метър	64.00 лв.	76.80 лв.
27	Заварка Ф 63	брой	22.50 лв.	27.00 лв.
28	Заварка Ф 75 и Ф 90	брой	22.50 лв.	27.00 лв.
29	Заварка Ф 110	брой	27.50 лв.	33.00 лв.
30	Заварка Ф 125	брой	31.25 лв.	37.50 лв.
31	Заварка Ф 140	брой	35.00 лв.	42.00 лв.
32	Заварка Ф 160	брой	40.00 лв.	48.00 лв.
33	Заварка Ф 180	брой	45.00 лв.	54.00 лв.
34	Заварка Ф 200	брой	50.00 лв.	60.00 лв.
35	Заварка Ф 225	брой	56.25 лв.	67.50 лв.
36	Заварка Ф 250	брой	62.50 лв.	75.00 лв.

Цена за трасиране на метални тръбопроводи и кабели с радиодетектор

№	Вид услуга	Мярка	Цена в лева	
			без ДДС	с ДДС
1	Обследване на водопровод с видео камера	час	150.00 лв.	180.00 лв.
2	Трасиране на водопровод с радиодетектор	час	75.00 лв.	90.00 лв.
3	Прослушване на водопровод с хидролукс	час	75.00 лв.	90.00 лв.
4	Прослушване на водопровод с корелатор	час	75.00 лв.	90.00 лв.
5	Сканиране на участък с георадар	час	75.00 лв.	90.00 лв.
6	Транспортни разходи извън гр. Благоевград	км	1.00 лв.	1.20 лв.